別紙第１号様式（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

秋田工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

寄附金申込書
このことについて，下記のとおり寄附します。
なお，当該寄附金の一部を秋田工業高等専門学校の教育研究の発展充実のため，必要な経費として使用することに同意します。

記
	寄附金額
	円

	寄 附 の 目 的

	及び種別
	(該当種別を全て選択してください。)
	□ 教育支援， □ 研究助成， □ その他

	寄 附 の 条 件

	使用者の指定
	□有

□無
	指定する使用者

の所属・氏名
(研究担当者等)
	所属

	氏名

	指定した使用者が他機関へ転出した場合の取扱い（右のいずれかを選択してください。）
	· 寄附金の残額を転出先へ移し換えることに同意する。
· 寄附金の残額は，秋田工業高等専門学校内の他の教職員に使用者を変更して使用するものとし，秋田工業高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。
· 寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で秋田工業高等専門学校内の他の教職員に使用者を変更して使用することに同意する。

	指定した使用者の退職等に伴う取扱い（右のいずれかを選択してください。）
	· 寄附金の残額は，秋田工業高等専門学校の他の教職員に使用者を変更して使用するものとし，秋田工業高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。
· 寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で秋田工業高等専門学校の他の教職員に使用者を変更して使用することに同意する。
· 寄附金の残額の取扱いについては，助成財団等の規定に従うものとする。（ 研究助成金の場合のみ選択可）

	使
用
内
訳

	使
用
時
期

	そ
の
他

	担当者連絡先
	担当者名（申請者と異なる場合）
	電  話：
メール：

別紙第１号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《 記入例 ① 》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

秋田工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附者）住　所　秋田市飯島文京町１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田工業高等専門学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　学生主事　○　○　○　○　印
寄附金申込書
このことについて，下記のとおり寄附します。
なお，当該寄附金の一部を秋田工業高等専門学校の教育研究の発展充実のため，必要な経費として使用することに同意します。

記
	寄附金額
	○○○，○○○円

	寄 附 の 目 的
	教育研究助成

	及び種別
	(該当種別を全て選択してください。)
	☑ 教育支援， □ 研究助成， □ その他

	寄 附 の 条 件
	学生の課外教育に関すること

	使用者の指定
	☑有

□無
	指定する使用者

の所属・氏名
(研究担当者等)
	所属
	学生主事

	氏名
	　◯◯　◯◯

	指定した使用者が他機関へ転出した場合の取扱い（右のいずれかを選択してください。）
	· 寄附金の残額を転出先へ移し換えることに同意する。
· 寄附金の残額は，秋田工業高等専門学校内の他の教職員に使用者を変更して使用するものとし，秋田工業高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。
· 寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で秋田工業高等専門学校内の他の教職員に使用者を変更して使用することに同意する。

	指定した使用者の退職等に伴う取扱い（右のいずれかを選択してください。）
	· 寄附金の残額は，秋田工業高等専門学校の他の教職員に使用者を変更して使用するものとし，秋田工業高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。
· 寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で秋田工業高等専門学校の他の教職員に使用者を変更して使用することに同意する。
· 寄附金の残額の取扱いについては，助成財団等の規定に従うものとする。（ 研究助成金の場合のみ選択可）

	使
用
内
訳
	□□□部　　　○○○，○○○円

	使
用
時
期
	特になし

	そ
の
他

	担当者連絡先
	担当者名（申請者と異なる場合）
	電  話：
メール：

　　　別紙第１号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《 記入例 ② 》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

秋田工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附者）住　所　○○○市○○○町○－○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　代表取締役　○　○　○　○　印
寄附金申込書
このことについて，下記のとおり寄附します。
なお，当該寄附金の一部を秋田工業高等専門学校の教育研究の発展充実のため，必要な経費として使用することに同意します。

記
	寄附金額
	○○○，○○○円

	寄 附 の 目 的
	学術研究助成

	及び種別
	(該当種別を全て選択してください。)
	□　教育支援， ☑ 研究助成， □ その他

	寄 附 の 条 件
	○○○○○の研究に関すること

	使用者の指定
	☑有

□無
	指定する使用者

の所属・氏名
(研究担当者等)
	所属
	創造システム工学科　◯◯系

	氏名
	　教授　◯◯　◯◯

	指定した使用者が他機関へ転出した場合の取扱い（右のいずれかを選択してください。）
	· 寄附金の残額を転出先へ移し換えることに同意する。
· 寄附金の残額は，秋田工業高等専門学校内の他の教職員に使用者を変更して使用するものとし，秋田工業高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。
· 寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で秋田工業高等専門学校内の他の教職員に使用者を変更して使用することに同意する。

	指定した使用者の退職等に伴う取扱い（右のいずれかを選択してください。）
	· 寄附金の残額は，秋田工業高等専門学校の他の教職員に使用者を変更して使用するものとし，秋田工業高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。
· 寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で秋田工業高等専門学校の他の教職員に使用者を変更して使用することに同意する。
· 寄附金の残額の取扱いについては，助成財団等の規定に従うものとする。（ 研究助成金の場合のみ選択可）

	使
用
内
訳
	物　件　費

	使
用
時
期
	特になし

	そ
の
他

	担当者連絡先
	担当者名（申請者と異なる場合）
	電  話：
メール：